zw :H H

Ípç? Q fr
'be äzfiei ‹-“'

CÂMARA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PODERLECISLATIVO
GABINETE DO VEREADOR NARCIZO DE ABREU GRASSI

‹¢Í'*É

Ê

E×cEI.ENTíssIIvIo SENHOR PRESIDENTE DA cÃIvIARA MUNICIPAL DE
ALFREDO cHAvEs-Es. ,,_____  pç

3- ,giz-;:£.'.......--.-..-,--

IÇPÉIÁ
Referente aos Autos do Processo n.° 362/2019
Requerimento n.° 007/2019

Eu, NARCIZO DE ABREU GRASSI, vereador com assento nesta Augusta
Casa Leis, venho à presença de Vossa Excelência, nos autos do procedimento
em epígrafe, solicitar que a PMAC envie informações atualizadas, após as
enchentes, sobre as condições de uso do Centro de Controle de Natalidade
Animal, bem como informe qual a situação juridica atual do Termo de
Constatação n.° 2630/2019 (fl. 28).

Em observância ao princípio da economia processual, solicito que seja
encaminhado ofício sem necessidade de aprovaçao plenária, uma vez que se
trata de informações complementares de requerimento já aprovado por esta Casa
de Leis.

_. _ _ ¬_¡_-._ .;: . _-_ .- -... .-; _.._.....___...._.i. _

CÃMARA MUNICIP DE
Nestes termos, ALFREDO CHAVES - ES

0 o OPeço deferimento. PRO-¡~0¢0L0 N ¡ QQIÃL/ Q ~¿ Q

Em O' ' /T

Alfredo Chaves (ES), 10 de agost de 2020. '
Res Savel

\ f vama . amorim
Mamcuia; 033N CI O BREU GRASSI `,,,,.,,,,,,,,,,.,...,.,,,,,,,.,,,_,,,,,,_

V eador

Rua Cais Costa Pinto, n°. 62, Bairro Geovani Breda, Alfredo Chaves, Espírito Santo, CEP 29.240-000
Telefone: (27) 3269-1653

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade sob o identificador

32003100330034003A00540052004100